

ОРЛОВСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N8595 ПАО СБЕРБАНК г. Орёл Банк получателя		БИК	045402601
		Сч. №	30101810300000000601
ИНН 5720019237	КПП 572001001	Сч. №	40702810747000002076
ООО "АРКсеть" Получатель			

Счет на оплату № 5 от 14 января 2025 г.

Поставщик **ООО "АРКсеть", ИНН 5720019237, КПП 572001001, 302540, Орловская область, м.о. (Исполнитель) Орловский, д. Лесная, ул. Центральная, д. 5, тел.: (4862) 54-52-27, 47-00-01**

Покупатель **Общество с ограниченной ответственностью «ШЕЛЛПРОКК», ИНН 9726048866, КПП (Заказчик): 772601001, 109004, Город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Таганский, ул. Никольямская, д. 29, стр. 1, помещ. 1/Ч, тел.: 89032978483**

Цены даны с учетом тары и доставки на терминал г. Ярославль. Срок изготовления в течение 90 банковских дней.

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Кронштейн КТП 8 Ф 89	145	шт	38 890,80	5 639 166,00
2	Кронштейн КТП 6Ф 76	2	шт	29 722,68	59 445,36
3	Кронштейн КТП 7,2Ф 89	3	шт	37 206,00	111 618,00
4	Кронштейн КТП 5Ф 76	1	шт	27 069,12	27 069,12
5	кронштейн КТП 4 Ф76	14	шт	23 411,70	327 763,80
6	Дужка питающая 1 м	30	шт	9 856,08	295 682,40
7	Дужка питающая 5м	31	шт	30 221,10	936 854,10
8	Зажим ЗКК (для троса)	782	шт	1 221,48	955 197,36
9	Зажим ЗПО	410	шт	947,70	388 557,00
10	Зажим ЗСТБ	38	шт	2 779,92	105 636,96
11	Зажим ЗС	36	шт	1 432,08	51 554,88
12	Зажим для дужки питающей(ЗП-2)	166	шт	1 593,54	264 527,64
13	Зажим ЗР	12	шт	828,36	9 940,32
14	Зажим струновой ДК	42	шт	463,32	19 459,44
15	Зажим для троса ф 6,7	24	шт	339,77	8 154,48
16	Изолятор И-1,2 П	187	шт	1 705,86	318 995,82
17	Изолятор И-1,7 П	412	шт	1 923,48	792 473,76
18	Изолятор СИТ-Д П	8	шт	41 418,00	331 344,00
19	Компенсатор одноблочный без грузов (ГК-40.00 ХИИА)	26	шт	19 108,44	496 819,44
20	Крюк стеной	391	шт	10 740,60	4 199 574,60
21	Муфта МНЗ-300	34	шт	3 432,78	116 714,52
22	Муфта МНЗ-100	106	шт	3 151,98	334 109,88
23	Подвес трамвайный универсальный	20	шт	2 934,36	58 687,20
24	Ролик отводной	27	шт	1 684,80	45 489,60
25	Коромысло 34	61	шт	723,06	44 106,66
26	Виброгаситель	16	шт	1 979,64	31 674,24
27	Фиксатор трамвайный П	418	шт	2 120,04	886 176,72
28	Хомут опоры 377	280	шт	2 162,16	605 404,80
29	Хомут тяги фиксатора типа ХФ на Ф76	292	шт	779,22	227 532,24
30	Подвес скоп. троллейбусный с И-0,7П и ЗПВ-2	12	шт	2 597,40	31 168,80
31	Пересечение МТИ-7П	4	шт	154 573,38	618 293,52

Итого: 18 339 192,66

В том числе НДС 20%: 3 056 532,11

Всего к оплате: 18 339 192,66

Всего наименований 31, на сумму 18 339 192,66 руб.

Восемнадцать миллионов триста тридцать девять тысяч сто девяносто два рубля 66 копеек

Руководитель

Некрасов И. О.

Бухгалтер

Шишунова Е. В.

